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 2. Сводные данные

Курс 1 Курс 2 Курс 3 Итого

Теоретическое обучение 22 31 20 73

Э Экзаменационные сессии 2 4 2 8

УУ Учебная практика (рассред.) 1 1

Н Научно-исследовательская работа 2 2

НН Научно-исследовательская работа (рассред.) 4 4

П Производственная практика 2 11 13

Д Выпускная квалификационная работа 3 3

Г Гос. экзамены и/или защита ВКР 3 3

К Каникулы 9 11 3 23

 Итого 34 52 44 130
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Итого 13 11 5 2 4320 4320 256 108 12 136 2749 181 120 120 32 24 738 52 25 44 12 58 997 77 42 32 54 744 52 53 -

Итого по ООП (без факультативов) 13 11 5 2 4320 4320 256 108 12 136 2749 181 120 120 32 24 738 52 25 44 12 58 997 77 42 32 54 744 52 53 -

Б=44%  В=56%  ДВ(от В)=32.2% 9% 42% 5% 53% 85% 6%

Итого по блоку Б1 13 11 5 2 2916 2916 256 108 12 136 2479 181 81 81 32 24 738 52 23.5 44 12 58 997 77 33 32 54 744 52 24.5 -

Б=44%  В=56%  ДВ(от В)=32.2% 9% 42% 5% 53% 85% 6%

Б1 Дисциплины (модули) 13 11 5 2 2916 2916 256 108 12 136 2479 181 81 81 32 24 738 52 23.5 44 12 58 997 77 33 32 54 744 52 24.5 -

Б1.Б Базовая часть 8 3 2 1 1296 1296 104 52 52 1100 92 36 36 20 14 471 35 15 24 26 482 44 16 8 12 147 13 5 -

Б1.Б.1 Общенаучный цикл 3 1 432 432 30 16 14 371 31 12 12 12 8 282 22 9 4 6 89 9 3 -

Б1.Б.1.1 Педагогика высшей школы 1 108 108 6 4 2 93 9 3 3 4 2 93 9 3 36 16

Б1.Б.1.2 История и философия науки 2 108 108 10 4 6 89 9 3 3 4 6 89 9 3 36 16

Б1.Б.1.3 Методология и методы научных исследований 1 108 108 6 4 2 98 4 3 3 4 2 98 4 3 36 15

Б1.Б.1.4 Экономика общественного сектора 1 108 108 8 4 4 91 9 3 3 4 4 91 9 3 36

*

Б1.Б.2 Профессиональный цикл 5 3 1 1 864 864 74 36 38 729 61 24 24 8 6 189 13 6 20 20 393 35 13 8 12 147 13 5 -

Б1.Б.2.1 Теория и механизмы современного 
государственного управления 1 144 144 8 4 4 127 9 4 4 4 4 127 9 4 36 14

Б1.Б.2.2 Кадровая политика и кадровый аудит организации 2 72 72 10 4 6 53 9 2 2 4 6 53 9 2 36 7

Б1.Б.2.3 Правовое обеспечение государственного и 
муниципального управления 1 72 72 6 4 2 62 4 2 2 4 2 62 4 2 36 18

Б1.Б.2.4 Муниципальное управление и местное 
самоуправление 2 108 108 8 4 4 91 9 3 3 4 4 91 9 3 36 14

Б1.Б.2.5 Управление в социальной сфере 3 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 36 14

Б1.Б.2.6 Управление государственными и муниципальными 
проектами и программами 3 3 108 108 10 4 6 89 9 3 3 4 6 89 9 3 36 15

Б1.Б.2.7 Управление интеллектуальной собственностью 2 108 108 10 4 6 94 4 3 3 4 6 94 4 3 36 15

Б1.Б.2.8 Информационно-аналитическое обеспечение 
государственного и муниципального управления 2 108 108 6 4 2 98 4 3 3 4 2 98 4 3 36 20

Б1.Б.2.9 Охрана труда в отрасли 2 72 72 6 4 2 57 9 2 2 4 2 57 9 2 36 1

*

*

Б1.В Вариативная часть 5 8 3 1 1620 1620 152 56 12 84 1379 89 45 45 12 10 267 17 8.5 20 12 32 515 33 17 24 42 597 39 19.5 -

Б1.В.ОД Обязательные дисциплины 5 3 2 1 1098 1098 92 32 12 48 941 65 30.5 30.5 12 10 267 17 8.5 4 12 8 247 17 8 16 30 427 31 14 -

Б1.В.ОД.1 Общенаучный цикл 1 2 216 216 22 4 12 6 177 17 6 6 12 119 13 4 4 6 58 4 2 -

Б1.В.ОД.1.1 Иностранный язык профессиональной 
направленности 2 2 144 144 12 12 119 13 4 4 12 119 13 4 36 6

Б1.В.ОД.1.2 Психология межличностных отношений 3 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 36 16

*

Б1.В.ОД.2 Профессиональный цикл 4 1 2 1 882 882 70 28 42 764 48 24.5 24.5 12 10 267 17 8.5 4 8 128 4 4 12 24 369 27 12 -

Б1.В.ОД.2.1 Управление рисками 3 144 144 12 4 8 123 9 4 4 4 8 123 9 4 36 15

Б1.В.ОД.2.2 Управление командой проекта 1 90 90 8 4 4 78 4 2.5 2.5 4 4 78 4 2.5 36 15

Б1.В.ОД.2.3 Управление проектами 1 108 108 8 4 4 91 9 3 3 4 4 91 9 3 36 15

Б1.В.ОД.2.4 Контроллинг проекта 3 144 144 12 4 8 123 9 4 4 4 8 123 9 4 36 15

Б1.В.ОД.2.5 Комплексная диагностика 1 108 108 6 4 2 98 4 3 3 4 2 98 4 3 36 15

Б1.В.ОД.2.6 Проектный анализ 3 144 144 12 4 8 123 9 4 4 4 8 123 9 4 36 15

Б1.В.ОД.2.7 Инструменты управления проектами 2 2 144 144 12 4 8 128 4 4 4 4 8 128 4 4 36 15

*

*
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Б1.В.ДВ Дисциплины по выбору 5 1 522 522 60 24 36 438 24 14.5 14.5 16 24 268 16 9 8 12 170 8 5.5 -

Б1.В.ДВ.1

1 Социокультурное проектирование 2 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 36 15

2 Инновационный менеджмент 2 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 36 15

*

Б1.В.ДВ.2

1 Управление контрактами и закупками 2 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 36 15

2 Социально-экономическая и экологическая 
безопасность 2 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 36 15

*

Б1.В.ДВ.3

1 Управление заинтересованными сторонами 2 108 108 10 4 6 94 4 3 3 4 6 94 4 3 36 15

2 Управленческое консультирование 2 108 108 10 4 6 94 4 3 3 4 6 94 4 3 36 13

*

Б1.В.ДВ.4

1 Стратегическое управление 3 90 90 10 4 6 76 4 2.5 2.5 4 6 76 4 2.5 36 15

2 Стратегии инноваций 3 90 90 10 4 6 76 4 2.5 2.5 4 6 76 4 2.5 36 15

*

Б1.В.ДВ.5

1 Управление коммуникациями 2 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 36 15

2 Управление бизнес процессами 2 72 72 10 4 6 58 4 2 2 4 6 58 4 2 36 15

*

Б1.В.ДВ.6

1 Управление качеством 3 108 108 10 4 6 94 4 3 3 4 6 94 4 3 36 1

2 Программы реструктуризации предприятий и 
компаний 3 108 108 10 4 6 94 4 3 3 4 6 94 4 3 36 15

*

ДВ*

Индекс Наименование Экз Зач Зач. с
О. КР

Всего часов ЗЕТ
Недель

Часов
ЗЕТ Недель

Часов
ЗЕТ Недель

Часов
ЗЕТ Часов

в ЗЕТ
ЗЕТ в
нед.По

ЗЕТ
По

плану
Конта
кт.р. СР ЗЕТ Эксп Факт Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд

Б2 Практики, в том числе научно-исследовательская 
работа (НИР) 1080 1080 270 30 30 1 54 54 1.5 6 324 216 9 13 702 19.5

Б2.У Учебная практика 54 54 54 1.5 1.5 1 54 54 1.5

Б2.У.1 Учебная практика Вар 1 54 54 54 1.5 1.5 1 54 54 1.5 36 1.50

*

Б2.Н Научно-исследовательская работа 324 324 216 9 9 4 216 216 6 2 108 3

Б2.Н.1 Научно-исследовательская работа Вар 216 216 216 6 6 4 216 216 6 36 1.50

Б2.Н.2 Научно-исследовательская работа Вар 3 108 108 3 3 2 108 3 36 1.50

*

Б2.П Производственная практика 702 702 19.5 19.5 2 108 3 11 594 16.5

Б2.П.1 Педагогическая практика Вар 2 108 108 3 3 2 108 3 36 1.50

Б2.П.2 Научно-исследовательская практика Вар 3 108 108 3 3 2 108 3 36 1.50

Б2.П.3 Преддипломная практика Вар 3 486 486 13.5 13.5 9 486 13.5 36 1.50

*

Индекс Наименование Экз Зач Зач. с
О. КР

Всего часов ЗЕТ
Недель

Часов
ЗЕТ Недель

Часов
ЗЕТ Недель

Часов
ЗЕТ Часов

в ЗЕТ
ЗЕТ в
нед.По

ЗЕТ
По

плану
Конта
кт.р. СР ЗЕТ Эксп Факт Итого СР Ауд Итого СР Ауд Итого СР Ауд

Б3 Государственная итоговая аттестация 324 324 9 9 6 9 36 1.50

*
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Начало сессии/неделя

Конец сессии

Итого 13 11 5 2 4320 4320 256 108 12 136 2749 181 32 24 738 8 -

Итого по ООП (без факультативов) 13 11 5 2 4320 4320 256 108 12 136 2749 181 32 24 738 8 -

Б=44%  В=56%  ДВ(от В)=32.2% 9% 42% 5% 53% 85% 6%

Итого по блоку Б1 13 11 5 2 2916 2916 256 108 12 136 2479 181 32 24 738 8 -

Б=44%  В=56%  ДВ(от В)=32.2% 9% 42% 5% 53% 85% 6%

Б1 Дисциплины (модули) 13 11 5 2 2916 2916 256 108 12 136 2479 181 32 24 738 8 -

Б1.Б Базовая часть 8 3 2 1 1296 1296 104 52 52 1100 92 20 14 471 5 -

Б1.Б.1 Общенаучный цикл 3 1 432 432 30 16 14 371 31 12 8 282 3 -

Б1.Б.1.1 Педагогика высшей школы 1 108 108 6 4 2 93 9 4 2 93 э 36 16

Б1.Б.1.3 Методология и методы научных исследований 1 108 108 6 4 2 98 4 4 2 98 о 36 15

Б1.Б.1.4 Экономика общественного сектора 1 108 108 8 4 4 91 9 4 4 91 э 36

*

Б1.Б.2 Профессиональный цикл 5 3 1 1 864 864 74 36 38 729 61 8 6 189 2 -

Б1.Б.2.1 Теория и механизмы современного 
государственного управления 1 144 144 8 4 4 127 9 4 4 127 э 36 14

Б1.Б.2.3 Правовое обеспечение государственного и 
муниципального управления 1 72 72 6 4 2 62 4 4 2 62 з 36 18

*

Б1.В Вариативная часть 5 8 3 1 1620 1620 152 56 12 84 1379 89 12 10 267 3 -

Б1.В.ОД Обязательные дисциплины 5 3 2 1 1098 1098 92 32 12 48 941 65 12 10 267 3 -

Б1.В.ОД.2 Профессиональный цикл 4 1 2 1 882 882 70 28 42 764 48 12 10 267 3 -

Б1.В.ОД.2.2 Управление командой проекта 1 90 90 8 4 4 78 4 4 4 78 з 36 15

Б1.В.ОД.2.3 Управление проектами 1 108 108 8 4 4 91 9 4 4 91 э 36 15

Б1.В.ОД.2.5 Комплексная диагностика 1 108 108 6 4 2 98 4 4 2 98 о 36 15

*

Индекс Наименование Экз Зач Зач. с
О. КП КР

Всего часов
Часов
в ЗЕТ

ЗЕТ в
нед.По

ЗЕТ
По

плану
Конта
кт.р. СР ЗЕТ

Б2 Практики, в том числе научно-исследовательская 
работа (НИР) 1080 1080 270

Б2.У Учебная практика 54 54 54

Б2.У.1 Учебная практика Вар 1 54 54 54 36 1.50

*
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Начало сессии/неделя

Конец сессии

Итого 13 11 5 2 4320 4320 256 108 12 136 2749 181 20 6 30 555 7 24 6 28 442 7 -

Итого по ООП (без факультативов) 13 11 5 2 4320 4320 256 108 12 136 2749 181 20 6 30 555 7 24 6 28 442 7 -

Б=44%  В=56%  ДВ(от В)=32.2% 9% 42% 5% 53% 85% 6%

Итого по блоку Б1 13 11 5 2 2916 2916 256 108 12 136 2479 181 20 6 30 555 7 24 6 28 442 7 -

Б=44%  В=56%  ДВ(от В)=32.2% 9% 42% 5% 53% 85% 6%

Б1 Дисциплины (модули) 13 11 5 2 2916 2916 256 108 12 136 2479 181 20 6 30 555 7 24 6 28 442 7 -

Б1.Б Базовая часть 8 3 2 1 1296 1296 104 52 52 1100 92 12 16 274 3 12 10 208 3 -

Б1.Б.1 Общенаучный цикл 3 1 432 432 30 16 14 371 31 4 6 89 1 -

Б1.Б.1.2 История и философия науки 2 108 108 10 4 6 89 9 4 6 89 э 36 16

Б1.Б.2 Профессиональный цикл 5 3 1 1 864 864 74 36 38 729 61 8 10 185 2 12 10 208 3 -

Б1.Б.2.2 Кадровая политика и кадровый аудит организации 2 72 72 10 4 6 53 9 4 6 53 э 36 7

Б1.Б.2.4 Муниципальное управление и местное 
самоуправление 2 108 108 8 4 4 91 9 4 4 91 э 36 14

Б1.Б.2.7 Управление интеллектуальной собственностью 2 108 108 10 4 6 94 4 4 6 94 о 36 15

Б1.Б.2.8 Информационно-аналитическое обеспечение 
государственного и муниципального управления 2 108 108 6 4 2 98 4 4 2 98 з 36 20

Б1.Б.2.9 Охрана труда в отрасли 2 72 72 6 4 2 57 9 4 2 57 э 36 1

*

*

Б1.В Вариативная часть 5 8 3 1 1620 1620 152 56 12 84 1379 89 8 6 14 281 4 12 6 18 234 4 -

Б1.В.ОД Обязательные дисциплины 5 3 2 1 1098 1098 92 32 12 48 941 65 4 6 8 187 3 6 60 1 -

Б1.В.ОД.1 Общенаучный цикл 1 2 216 216 22 4 12 6 177 17 6 59 1 6 60 1 -

Б1.В.ОД.1.1 Иностранный язык профессиональной 
направленности 2 2 144 144 12 12 119 13 6 59 з 6 60 э 36 6

Б1.В.ОД.2 Профессиональный цикл 4 1 2 1 882 882 70 28 42 764 48 4 8 128 2 -

Б1.В.ОД.2.7 Инструменты управления проектами 2 2 144 144 12 4 8 128 4 4 8 128 ро 36 15

*

*

Б1.В.ДВ Дисциплины по выбору 5 1 522 522 60 24 36 438 24 4 6 94 1 12 18 174 3 -

Б1.В.ДВ.1

1 Социокультурное проектирование 2 72 72 10 4 6 58 4 4 6 58 з 36 15

2 Инновационный менеджмент 2 72 72 10 4 6 58 4 4 6 58 з 36 15

*

Б1.В.ДВ.2

1 Управление контрактами и закупками 2 72 72 10 4 6 58 4 4 6 58 з 36 15

Индекс

Формы контроля
Всего часов Распределение по курсам

Часов
в ЗЕТ

ЗЕТ в
нед.

За
кр
еп
ле
нн
ая

 
ка
ф
ед
ра

Курсы обучения

По
ЗЕТ

По
плану

в том числе Курс 2

Дней на сессию/наим.сессии

Эк
за
м
ен
ы

За
че
ты

За
че
ты

 с
 

оц
ен
ко
й

Ку
рс
ов
ы
е 

пр
ое
кт
ы

Ку
рс
ов
ы
е 

ра
бо
ты

Ко
нт
ро
ль
ны
е

Ко
нт
ак
т.

 р
аб

. 
(п
о 
уч
еб

. з
ан

.) из них

СР

Ко
нт
ро
ль

Зимняя сессия 39 Летняя сессия

Наименование
Лек Пр Сем

Лек Пр Сем СР

Ко
нт
ро
ль

Лек Пр Сем СР

Ко
нт
ро
ль

Резерв времени -90 250

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11

12
13
14

15

21

31

37

43

52

55

58

61

62
63
64
65
66

67

70

77

98

101

102
103
104
105
106

107

110

111
112
113

114
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2 Социально-экономическая и экологическая 
безопасность 2 72 72 10 4 6 58 4 4 6 58 з 36 15

*

Б1.В.ДВ.3

1 Управление заинтересованными сторонами 2 108 108 10 4 6 94 4 4 6 94 з 36 15

2 Управленческое консультирование 2 108 108 10 4 6 94 4 4 6 94 з 36 13

*

Б1.В.ДВ.5

1 Управление коммуникациями 2 72 72 10 4 6 58 4 4 6 58 з 36 15

2 Управление бизнес процессами 2 72 72 10 4 6 58 4 4 6 58 з 36 15

*

ДВ*

Индекс Наименование Экз Зач Зач. с
О. КП КР

Всего часов
Часов
в ЗЕТ

ЗЕТ в
нед.По

ЗЕТ
По

плану
Конта
кт.р. СР ЗЕТ

Б2 Практики, в том числе научно-исследовательская 
работа (НИР) 1080 1080 270

Б2.Н Научно-исследовательская работа 324 324 216

Б2.Н.1 Научно-исследовательская работа Вар 216 216 216 36 1.50

*

Б2.П Производственная практика 702 702

Б2.П.1 Педагогическая практика Вар 2 108 108 36 1.50

*

Индекс

Формы контроля
Всего часов Распределение по курсам

Часов
в ЗЕТ

ЗЕТ в
нед.

За
кр
еп
ле
нн
ая

 
ка
ф
ед
ра

Курсы обучения

По
ЗЕТ

По
плану

в том числе Курс 2

Дней на сессию/наим.сессии

Эк
за
м
ен
ы

За
че
ты

За
че
ты

 с
 

оц
ен
ко
й

Ку
рс
ов
ы
е 

пр
ое
кт
ы

Ку
рс
ов
ы
е 

ра
бо
ты

Ко
нт
ро
ль
ны
е

Ко
нт
ак
т.

 р
аб

. 
(п
о 
уч
еб

. з
ан

.) из них

СР

Ко
нт
ро
ль

Зимняя сессия 39 Летняя сессия

Наименование
Лек Пр Сем

Лек Пр Сем СР

Ко
нт
ро
ль

Лек Пр Сем СР

Ко
нт
ро
ль

Резерв времени -90 250

117

118
119
120

121

124

125
126
134

135

138

139
140
149
150
151

152

153

154
159

160

162
163
164

165

168
169
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Начало сессии/неделя

Конец сессии

Итого 13 11 5 2 4320 4320 256 108 12 136 2749 181 32 54 744 9 -

Итого по ООП (без факультативов) 13 11 5 2 4320 4320 256 108 12 136 2749 181 32 54 744 9 -

Б=44%  В=56%  ДВ(от В)=32.2% 9% 42% 5% 53% 85% 6%

Итого по блоку Б1 13 11 5 2 2916 2916 256 108 12 136 2479 181 32 54 744 9 -

Б=44%  В=56%  ДВ(от В)=32.2% 9% 42% 5% 53% 85% 6%

Б1 Дисциплины (модули) 13 11 5 2 2916 2916 256 108 12 136 2479 181 32 54 744 9 -

Б1.Б Базовая часть 8 3 2 1 1296 1296 104 52 52 1100 92 8 12 147 3 -

Б1.Б.2 Профессиональный цикл 5 3 1 1 864 864 74 36 38 729 61 8 12 147 3 -

Б1.Б.2.5 Управление в социальной сфере 3 72 72 10 4 6 58 4 4 6 58 з 36 14

Б1.Б.2.6 Управление государственными и муниципальными 
проектами и программами 3 3 108 108 10 4 6 89 9 4 6 89 эр 36 15

*

Б1.В Вариативная часть 5 8 3 1 1620 1620 152 56 12 84 1379 89 24 42 597 6 -

Б1.В.ОД Обязательные дисциплины 5 3 2 1 1098 1098 92 32 12 48 941 65 16 30 427 4 -

Б1.В.ОД.1 Общенаучный цикл 1 2 216 216 22 4 12 6 177 17 4 6 58 1 -

Б1.В.ОД.1.2 Психология межличностных отношений 3 72 72 10 4 6 58 4 4 6 58 з 36 16

*

Б1.В.ОД.2 Профессиональный цикл 4 1 2 1 882 882 70 28 42 764 48 12 24 369 3 -

Б1.В.ОД.2.1 Управление рисками 3 144 144 12 4 8 123 9 4 8 123 э 36 15

Б1.В.ОД.2.4 Контроллинг проекта 3 144 144 12 4 8 123 9 4 8 123 э 36 15

Б1.В.ОД.2.6 Проектный анализ 3 144 144 12 4 8 123 9 4 8 123 э 36 15

*

Б1.В.ДВ Дисциплины по выбору 5 1 522 522 60 24 36 438 24 8 12 170 2 -

Б1.В.ДВ.4

1 Стратегическое управление 3 90 90 10 4 6 76 4 4 6 76 з 36 15

2 Стратегии инноваций 3 90 90 10 4 6 76 4 4 6 76 з 36 15

*

Б1.В.ДВ.6

1 Управление качеством 3 108 108 10 4 6 94 4 4 6 94 о 36 1

2 Программы реструктуризации предприятий и 
компаний 3 108 108 10 4 6 94 4 4 6 94 о 36 15

*

ДВ*

Индекс Наименование Экз Зач Зач. с
О. КП КР

Всего часов
Часов
в ЗЕТ

ЗЕТ в
нед.По

ЗЕТ
По

плану
Конта
кт.р. СР ЗЕТ

Индекс

Формы контроля
Всего часов Распределение по курсам

Часов
в ЗЕТ

ЗЕТ в
нед.

За
кр
еп
ле
нн
ая

 
ка
ф
ед
ра

Курсы обучения

По
ЗЕТ

По
плану

в том числе Курс 3

Дней на сессию/наим.сессии

Эк
за
м
ен
ы

За
че
ты

За
че
ты
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оц
ен
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й

Ку
рс
ов
ы
е 
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кт
ы

Ку
рс
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е 
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ты

Ко
нт
ро
ль
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е

Ко
нт
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т.

 р
аб

. 
(п
о 
уч
еб

. з
ан

.) из них

СР

Ко
нт
ро
ль

Зимняя сессия

Наименование
Лек Пр Сем

Лек Пр Сем СР

Ко
нт
ро
ль

Резерв времени -138

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11

12
13
14

31

46

49

62
63
64
65
66

67

73

76

77

80

89

95

102
103
104
105
127

128

131

132
133
141

142

145

146
147
149
150
151

152
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Б2 Практики, в том числе научно-исследовательская 
работа (НИР) 1080 1080 270

Б2.Н Научно-исследовательская работа 324 324 216

Б2.Н.2 Научно-исследовательская работа Вар 3 108 108 36 1.50

*

Б2.П Производственная практика 702 702

Б2.П.2 Научно-исследовательская практика Вар 3 108 108 36 1.50

Б2.П.3 Преддипломная практика Вар 3 486 486 36 1.50

*

Индекс Наименование Экз Зач Зач. с
О. КП КР

Всего часов
Часов
в ЗЕТ

ЗЕТ в
нед.По

ЗЕТ
По

плану
Конта
кт.р. СР ЗЕТ

Б3 Государственная итоговая аттестация 324 324 36 1.50

Индекс

Формы контроля
Всего часов Распределение по курсам

Часов
в ЗЕТ

ЗЕТ в
нед.

За
кр
еп
ле
нн
ая

 
ка
ф
ед
ра

Курсы обучения

По
ЗЕТ

По
плану

в том числе Курс 3

Дней на сессию/наим.сессии

Эк
за
м
ен
ы

За
че
ты

За
че
ты

 с
 

оц
ен
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й

Ку
рс
ов
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е 
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кт
ы
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СР
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Зимняя сессия

Наименование
Лек Пр Сем

Лек Пр Сем СР

Ко
нт
ро
ль

Резерв времени -138

153

154
159

161

162
163
164

166

167

168
169
170

171

172

173
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Итого 120 25 42 53

Итого по ООП (без факультативов) 120 25 42 53

Итого по блоку Б1 44% 56% 32.2% 81 23.5 33 24.5

Дисциплины (модули) 44% 56% 32.2% 81 23.5 33 24.5

Базовая часть 36 15 16 5

Вариативная часть 45 8.5 17 19.5

Практики, в том числе 
научно-исследовательская работа (НИР) 30 1.5 9 19.5

Базовая часть

Вариативная часть 30 1.5 9 19.5

Государственная итоговая аттестация 9 9

Базовая часть 9 9

Вариативная часть

Факультативы

Доля ... занятий от аудиторных
 лекционных 42.19%

 в интерактивной форме 0%

Учебная нагрузка (час/нед) ООП, факультативы 37.1 36 36 40.1

Учебная аудиторная нагрузка (час/год) ООП 85.3 56 114 86

Обязательные формы контроля

  ЭКЗАМЕНЫ (Экз) 4 5 4

  ЗАЧЕТЫ (За) 2 6 3

  ЗАЧЕТЫ С ОЦЕНКОЙ (ЗаО) 2 2 1

  КУРСОВЫЕ ПРОЕКТЫ (КП)

  КУРСОВЫЕ РАБОТЫ (КР) 1 1

  КОНТРОЛЬНЫЕ (К)

  ОЦЕНКИ ПО РЕЙТИНГУ (Оц)

  РЕФЕРАТЫ (Реф)

  ЭССЕ (Эс)

  РГР (РГР)

Итого

Курс 1 Курс 2 Курс 3
Баз.% Вар.% ДВ(от

Вар.)%
ЗЕТ

Мин. Макс. Факт
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1 Менеджмент в производственной сфере

2 Менеджмент внешнеэкономической деятельности

3 Высшая математика

4 Экономика предприятия

5 Маркетинг и логистика

6 Иностранные языки

7 Управление персоналом и экономики труда

8 Физическое воспитание

9 Туризм

10 Финансы

11 Финасовые услуги и банковское дело

12 Учет и аудит

13 Менеджмент непроизводственной сферы

14 Теория управления и государсвтенное администрирование

15 Инновационный менеджмент и управление проектами

16 Философия и психология

17 Хозяйственное право

18 Административное право

19 Социология управления

20 Информационные технологии

21 Краеведение

Код Наименование кафедры
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